217/2026, que tem por objeto Contratação de empresa especializada 

para Execução de Pavimentação Asfáltica de vias na unidade 

territorial do Bairro da Lagoa – Itapecerica da Serra., a favor da 

empresa Comercial e Construtora Fenix Ltda., com o valor total de R$ 

4.548.499,92 (quatro milhões e quinhentos e quarenta e oito mil e 

quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 

Itapecerica da Serra, 23 de fevereiro de 2.026. 

FERNANDO ANDRADE 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário